
 1 

 

Deliberazione n.         929 

 

Adottata dal Direttore Generale in data         03/09/2009 

 
Oggetto:  rettifica deliberazione direttore Generale n° 893 13 agosto 2009- 
 
 
Su proposta del Responsabile del Servizio affari generali il quale, 
 
 
 
RICHIAMATA  la Deliberazione n° 893 del 13 agosto 2009 avente ad oggetto: “Progetto soluzioni 

professionali e organizzative per quantificare le risposte domiciliari nella rete integrata 
dei servizi sociosanitari” delibere n.1045 e n°. 1046-Liquidazione compensi a saldo. 

 
 
RILEVATO  che all’atto della liquidazione sono stati erroneamente assunti i compensi al netto 

delle ritenute del 5 % , fondo ASL e dell’ 8,5 I.R.A.P., anziché le somme lorde 
imponibili, per la liquidazione del 70 % a saldo delle prestazioni. 

 
RITENUTO  di dover rettificare l’atto di liquidazione sulla base del conteggio riportato nell’allegato 

foglio di calcolo che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

D E L I B E R A 

Per i motivi in premessa 
 

� Di rettificare il dispositivo della Deliberazione del Direttore Generale n° 893 del 13 agosto 2009, 
relativamente alla liquidazione del 70 % delle prestazioni a saldo, nell’ambito del progetto “soluzioni 
professionali e organizzative per quantificare le risposte domiciliari nella rete integrata dei servizi 
sociosanitari”,  assumendo a base del calcolo il 70 % residuo lordo così come da allegato foglio di 
calcolo. 

 
 
       DIRETTORE GENERALE 

            dott. Pietro Pasquale Chessa 
DIR. AMM. Pergola__________________ 
 
 
DIR. SAN.    Farci____________________ 
 
aa.gg.Contini________________________ 

 
 



 2 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Servizio personale  


